6/4 2015

Mesterskap Grovfelt:

Nr.1 Ole Erik Thoresen Hommelvik 36/23 Gylt medalje
Nr.2 Hans Runar Kojedal Reros 36/21 Sglv medalje
Nr.3  Hans lver Kojedal Rgros 36/20 Sglv medalje
Klassemedaljer:
Kl. rek.  Jorn Strypet Alvdal 30/15 Sglv medalje
Kl. e.rek. Kristian Westum Tynset 30/30  Sglv medalje
KI. jun.  Vegard Forbord Grendal Nidaros 30/27  Selv medalje
KI. 2 Tore Mogset Rindal 28/11 Sglv medalje
KI. 3 Jan Ola Skott Brekken/Aursund 36/12 Sglv medalje
KI. 4 Kristoffer Kojedal Reros 36/17 Sglv nedalje
KL.5 Mesterskapsmedalje
KI. V55  Mesterskapsmedalje
KIl. V65 Hakon T Gravem Sunndal 30/30 Sglv medalje
KI. V73 Per Oldertrgen Tynset 30/27 Seglv medalje
Lagskyting:
Grovfelt:
Nr.1 Rgros 108/58 Gylt medalje
Hans Runar Kojedal 36/21
Hans Iver Kojedal 36/20
Kristoffer Kojedal 36/17
Nr.2 Tynset 101/43 Sglv medalje
Roger Nilsen 35/16
Einar Westum 33/17
Geir Hakon Nystuen ~ 33/10
Finfelt:
Nr.1 Tynset 89/67 Gylt medalje
Kristian Westum 30/30
Einar Grue 30/18
Erlend Oldertrgen 29/19
Pokaler:
Vandrepokal til stevnevinner (36 skudd) : Ole Erik Thoresen, Hommelvik, 36/23
Vandrepokal til beste 3 mannslag grovfelt: Rgros 108/58
Vandrepokal til beste 3 mannslag rek/jun: Tynset 89/67
Deltakere:
Klasse | Asp | Rek |E.rek| Jun 2 3 4 5 | V55| V65| V73 Totalt
Antall 0 5 11 13 12 11 12 15 10 11 13 113
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Mesterskap Klasse 2-5

1 Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 6/26/56/56/36/66/236/23 Gylt medalje
2 Hans Runar Kojedal  Raros 5 6/36/36/46/46/46/336/21 Splv medalje
3 Hans Iver Kojedal R@ros V55 6/36/26/36/46/56/336/20 Splv medalje
4 Odd Sverre Hakenstad Lesja 5 6/26/46/06/26/56/536/18
5 Kristoffer Kojedal Rgros 4 6/56/36/16/36/26/336/17
6 Jan Ola Skott Brekken/Aursund 3 ~ ©6/26/26/26/06/56/136/12
7 Roger Nilsen Tynset 5 6/45/36/66/26/16/035/16
8 Geir Stenvold Brekken/Aursund 4  ©6/66/16/16/16/35/135/13
9 Eg|| Magne E|dsvég og 5 6/36/45/06/26/16/235/12
Hammervold Eidsgra
10 Terje Rostad Soknedal 3 6/16/46/16/06/45/135/11
11 Anita Jaere Rennebu 5 6/26/45/06/06/26/235/10
12 Ragnar Sollid Vingelen 5 6/16/44/06/36/46/334/15
13 Peder Bakken Budal 5 6/15/36/46/26/25/234/14
14 |var Otto Husby Trondhjems V55 5/25/16/16/36/36/334/13
15 Birger Meistad Nidaros 5 6/35/35/26/06/26/234/12
16 Oddvar Dalen Faset V55 6/36/36/26/25/15/034/11
17 Einar Westum Tynset 5 6/15/46/16/36/64/233/17
18 Jorun @ien Buseth Singsas 4  ©/35/36/14/06/46/333/14
19 Per Gunnar Bakken  Dalsbygda V55 6/26/25/15/26/55/033/12
20 Geir Hakon Nystuen  Tynset 4  4/05/46/06/06/36/333/10
21 Arnfinn Berdal Rindal 5 5/14/26/56/16/45/232/15
22 |dar Moseng Nora V55 6/23/06/46/46/35/132/14
23 Havard Sneisen Hommelvik 3 6/36/06/55/25/14/232/13
24 Truls Buhagen Hommelvik 4 6/26/16/16/23/05/032/6
25 Frode Finstad R@ros 4 6/13/06/16/06/15/232/5
26 Einar Thoresen Hommelvik V55 6/56/34/46/14/25/131/16
27 Per Erik Oldertragen Tynset 4 5/06/35/26/35/14/231/11
28 Tom Kappelslaen Lesja 3 5/14/06/16/16/44/131/8
29 Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund 3 ~ 6/16/25/05/25/24/031/7
30 Helge Tarresvold Glamos 3 1/06/26/46/16/55/230/14
31 Vebjgrn Trgan Lillebo Tynset 4 5/04/36/15/46/54/030/13
32 Asmund Skérild Heim/Hemne 5 3/06/15/15/36/35/130/9
33 Erik Livoll Vingelen 3 3/04/26/66/34/16/329/15
34 Arnold Sl&en Reelingen 5 5/15/22/06/56/35/329/14
35 Ole Kristoffer Lgkken Faset 4 5/15/43/14/06/36/229/11
36 Nils Kare Midtfla Reelingen 5 6/22/06/06/06/33/029/5
37 Tore Mogset Rindal 2 6/24/23/05/35/45/028/11
38 Erik Ola Helstad @vre Rendal 3 6/32/06/36/25/22/027/10
39 Roald Trgeng Vingelen 2 4/25/13/15/25/25/027/8
40 Egil Wikan Nora V55 5/00/06/35/06/25/127/6
41 Helge Storli Budal 2 5/05/03/06/24/14/027/3
42 Even Langli Rindal V55 5/13/06/35/25/32/126/10
43 Ken Are Olafsen Vinstra 2 4/04/04/04/15/24/325/6
44 Oddbjgrn Bolme Rindal 2 4/05/11/06/24/05/125/4
45 Torgeir Graneng Faset 5 0/06/31/06/15/26/224/8
46 Silje Larsson Bjgrnen 2 4/04/04/04/04/24/024/2
(Dsterdal)

47 Ingrid @yan Singsas 4  4/12/14/06/35/41/122/10
48 Trude Gullgien Livoll  Vingelen 3 0/02/16/15/05/34/022/5
49 Odd Arne Pedersen  Faset 4 5/15/30/02/05/34/221/9
50 Stein Sandnes Glamos 2 1/03/06/25/34/11/020/6
51 Even Midtfla Fl& (Uttrendelag) 2 ~ 3/15/24/24/03/11/020/6



52
53

Age Sandnes
Svein Erik Larsson

54
55
56

Agnar Kveberg
Geir Magne Ryttervoll
John Smedbakken

57
58
59
60

Martin Gradal

Stein Graneng

Rolf Bakken

Arne Magne Stenvold

Klasse 2 36 Skudd
Tore Mogset
Roald Trgeng
Helge Storli

Ken Are Olafsen
Oddbjgrn Bolme
Silje Larsson
Stein Sandnes
Even Midtfla

Age Sandnes

10 Svein Erik Larsson
11 Martin Gradal

12 Stein Graneng

O J oy U WDN

NeJ

Klasse 3 36 Skudd
Jan Ola Skott

Terje Rostad

Havard Sneisen

Tom Kappelslaen
Olga Johanne Tamnes
Helge Tarresvold

Erik Livoll

Erik Ola Helstad

9  Trude Gullgien Livoll
10 Geir Magne Ryttervoll
11 Rolf Bakken

O J oy U W N

Klasse 4 36 Skudd
Kristoffer Kojedal
Geir Stenvold

Jorun @ien Buseth
Geir Hakon Nystuen
Truls Buhagen

Frode Finstad

Per Erik Oldertrgen
Vebjgrn Trgan Lillebo
Ole Kristoffer Lgkken
10 Ingrid Qyan

11 Odd Arne Pedersen
12 John Smedbakken

O J oy U WDN K

NeJ

Klasse 5 36 Skudd
1 Ole Erik Thoresen

Glamos 2 1/12/11/05/36/14/019/6
Bjgrnen 2 4/11/13/06/22/03/119/5
(Dsterdal)
Alvdal V55 4/12/15/03/12/13/019/4
Brekken/Aursund 3 1/04/22/03/03/12/015/3
Bjgrnen 4 5/16/02/01/00/00/014/1
(Dsterdal)
Raros 2 0/02/00/01/04/26/113/3
Faset 2 3/14/10/00/00/01/08/2
Reinskytten 3 0/00/00/02/20/04/16/3
Brekken/Aursund V55 1/00/00/00/00/00/01/0
Rindal 6/2 4/2 3/0 5/3 5/4 5/028/11
Vingelen 4/2 5/1 3/1 5/2 5/2 5/027/8
Budal 5/0 5/0 3/0 6/2 4/1 4/027/3
Vinstra 4/0 4/0 4/0 4/1 5/2 4/325/6
Rindal 4/0 5/1 1/0 6/2 4/0 5/125/4
Bjgrnen (Dsterdal) 4/0 4/0 4/0 4/0 4/2 4/024/2
Glamos 1/0 3/0 6/2 5/3 4/1 1/020/6
FI& (Uttrgndelag) 3/1 5/2 4/2 4/0 3/1 1/020/6
Glamos 1/1 2/1 1/0 5/3 6/1 4/019/6
Bjgrnen (Dsterdal) 4/1 1/1 3/0 6/2 2/0 3/119/5
Raros 0/0 2/0 0/0 1/0 4/2 6/113/3
Faset 3/1 4/1 0/0 0/0 0/0 1/08/2
Brekken/Aursund ©/2 6/2 6/2 6/0 6/5 6/136/12
Soknedal 6/1 6/4 6/1 6/0 6/4 5/135/11
Hommelvik 6/3 6/0 6/5 5/2 5/1 4/232/13
Lesja 5/1 4/0 6/1 6/1 6/4 4/131/8
Brekken/Aursund ©/1 6/2 5/0 5/2 5/2 4/0 31/7
Glamos 1/0 6/2 6/4 6/1 6/5 5/230/14
Vingelen 3/0 4/2 6/6 6/3 4/1 6/329/15
@vre Rendal 6/3 2/0 6/3 6/2 5/2 2/027/10
Vingelen 0/0 2/1 6/1 5/0 5/3 4/022/5
Brekken/Aursund 1/0 4/2 2/0 3/0 3/1 2/015/3
Reinskytten 0/0 0/0 0/0 2/2 0/0 4/16/3
R@ros 6/5 6/3 6/1 6/3 6/2 6/336/17
Brekken/Aursund 6/6 6/1 6/1 6/1 6/3 5/135/13
Singsas 6/3 5/3 6/1 4/0 6/4 6/333/14
Tynset 4/0 5/4 6/0 6/0 6/3 6/333/10
Hommelvik 6/2 6/1 6/1 6/2 3/0 5/032/6
Raros 6/1 3/0 6/1 6/0 6/1 5/232/5
Tynset 5/0 6/3 5/2 6/3 5/1 4/231/11
Tynset 5/0 4/3 6/1 5/4 6/5 4/030/13
Faset 5/1 5/4 3/1 4/0 6/3 6/229/11
Singsas 4/1 2/1 4/0 6/3 5/4 1/122/10
Faset 5/1 5/3 0/0 2/0 5/3 4/221/9
Bjernen (QDsterdal) 5/1 6/0 2/0 1/0 0/0 0/014/1
Hommelvik 6/2 6/5 6/5 6/3 6/6

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

300
228
185
127

289
225
147
109

313
236
161
130

6/236/23 Kr 309



2 Hans Runar Kojedal Raros 6/3 6/3 6/4 6/4 6/4 6/336/21 Kr 249

3 Odd Sverre Hakenstad Lesja 6/2 6/4 6/0 6/2 6/5 6/536/18 Kr 204

4 Roger Nilsen Tynset 6/4 5/3 6/6 6/2 6/1 6/035/16 Kr 159

5 Egil Magne Hammervold Eidsvag og 6/3 6/4 5/0 6/2 6/1 6/235/12 Kr 129

Eidsgra

6 Anita Jeere Rennebu 6/2 6/4 5/0 6/0 6/2 6/235/10

7 Ragnar Sollid Vingelen 6/1 6/4 4/0 6/3 6/4 6/334/15

8 Peder Bakken Budal 6/1 5/3 6/4 6/2 6/2 5/234/14

9 Birger Meistad Nidaros 6/3 5/3 5/2 6/0 6/2 6/234/12

10 Einar Westum Tynset 6/1 5/4 6/1 6/3 6/6 4/233/17

11 Arnfinn Berdal Rindal 5/1 4/2 6/5 6/1 6/4 5/232/15

12 Asmund Skérild Heim/Hemne 3/0 6/1 5/1 5/3 6/3 5/130/9

13 Arnold Slaen Reelingen 5/1 5/2 2/0 /5 6/3 5/329/14

14 Nils Kare Midtfla Reelingen 6/2 2/0 6/0 6/0 6/3 3/029/5

15 Torgeir Graneng Faset 0/0 6/3 1/0 6/1 5/2 6/224/8

Klasse V55 36 Skudd

1 Hans Iver Kojedal R@ros 6/3 6/2 6/3 6/4 6/5 6/336/20 Kr 262

2 Ivar Otto Husbhy Trondhjems 5/2.5/1 6/1 6/3 6/3 6/334/13 Kr 184

3 Oddvar Dalen Faset 6/3 6/3 6/2 6/2 5/1 5/034/11 Kr 146

4 Per Gunnar Bakken Dalsbygda 6/2 6/2 5/1 5/2 6/5 5/033/12 Kr 108

5 |dar Moseng Nora 6/2 3/0 6/4 6/4 6/3 5/132/14

6 Einar Thoresen Hommelvik 6/56/3 4/4 6/1 4/2 5/131/16

7 Egil Wikan Nora 5/0 0/0 6/3 5/0 6/2 5/127/6

8 Even Langli Rindal 5/1 3/0 6/3 5/2 5/3 2/126/10

9 Agnar Kveberg Alvdal 4/1 2/1 5/0 3/1 2/1 3/019/4

10 Arne Magne Stenvold  Brekken/Aursund 1/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/01/0

Klasse R 30 Skudd

1 Jarn Strypet Alvdal 6/2 6/5 6/1 6/5 6/2 30/15 Kr 163

2 Marius Tuveng Dalsbygda 6/6 6/4 6/3 6/2 4/1 28/16 Kr 87

3 Soland Henningsmo Dalsbygda 6/5 5/2 4/0 5/2 4/1 24/10

4 Morten Storli Budal 5/4 5/4 5/1 3/1 3/0 21/10

5 Marit Kasen Bekkos Glamos 1/0 2/0 4/0 6/1 4/2 17/3

Klasse ER 30 Skudd

1 Kristian Westum Tynset 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 30/30 Kr 201

2 Milda Marina Sgberg Rgros 6/5 6/6 6/5 6/5 6/4 30/25 Kr 150
Haugen

3 Martin Strypet Alvdal 6/6 6/5 6/5 6/5 6/4 30/25 Kr 112

4 Einar Grue Tynset 6/3 6/4 6/3 6/5 6/3 30/18 Kr 87

5 David Heidtmann Nora 6/2 6/3 6/3 6/5 6/3 30/16

6 Adrian Aasegaard Tynset 6/4 6/4 6/5 6/3 5/3 29/19

7 Ronja Sandnes Glamos 6/4 6/6 6/3 5/2 6/2 29/17

8 Kjersti Kasen Bekkos Glamos 6/5 3/1 6/4 5/5 6/2 26/17

9 Kari Sofie Tamnes Brekken/Aursund /5 5/2 4/2 5/4 6/2 26/15

10 Lars jr Halland Rennebu 2/0 4/2 1/0 5/2 5/2 17/6

11 Jan Inge Hindbjargen Budal 3/0 1/0 1/1 5/1 3/0 13/2

Klasse J 30 Skudd

1 Vegar Forbord Grendal  Nidaros 6/6 6/5 6/5 6/5 6/6 30/27 Kr 194

2 Ingrid Ragna Trgeng Vingelen 6/6 6/4 6/3 6/6 6/6 30/25 Kr 152

3 Thomas Asheim Byneset 6/6 6/5 6/6 6/5 6/3 30/25 Kr 122

4 Gunhild Helstad @vre Rendal 6/6 6/6 6/5 6/6 6/2 30/25 Kr 101

5 Ole Tomas Haisen Nora 6/6 6/6 6/4 6/5 6/3 30/24 Kr 81



Ruben Sandnes
Ingeborg Rosgy

Lars Erik Brevad Lien
9 Erlend Oldertrgen

10 Kiristiane Selsjord

11 Odin Rgstum Stabell
12 Hagen Strypet

13 Stian Elven Lagkken

O I O

Klasse V65 30 Skudd
Hakon T. Gravem
Eilif Kokkvoll

Arne Roar Trgan
Kristian Risbakken
Eivind @stbyhaug
Oddleif Drevsjgmoen
Per Dalasen

Lars Halland

9 Ivar Tamnes

10 Jon Egil Bakken

11 Arve M Rgsten

O J o U1k wN

Klasse V73 30 Skudd
Per Oldertrgen

Arne Brendryen
Harald Gundersen
Karstein Skundberg
Odd Dalum

Jomar Valli

Embret Eggen
Halvor Berger

10 Inge Skamfer

11 Jan Lars Haugom
12 Torbjgrn Furuhovde
13 Per Kristian Bangen

O J oy U W N

NeJ

Lagskyting Grovfelt

1 Raros

Hans Runar Kojedal (5)
Kristoffer Kojedal (4)
Hans Iver Kojedal (V55)

2 Tynset

Einar Westum (5)
Roger Nilsen (5)
Geir Hakon Nystuen (4)

3 Hommelvik

Ole Erik Thoresen (5)
Truls Buhagen (4)
Havard Sneisen (3)

4 Vingelen

Helge Teondevoldshagen

Glamos 6/5
Heim/Hemne 6/6
Vingelen 6/5
Tynset 6/6
Lesja 6/3
Tolgen 6/6
Alvdal 6/4
Brekken/Aursund  °/3
Sunndal 6/6
Brekken/Aursund  ©/6
Tynset 6/6
Fjeld 6/6
Tydal 6/6
Fjeld 6/6
Alvdal 6/3
Rennebu 6/6
Brekken/Aursund  ©/4
Dalsbygda 6/6
Alvdal 6/2
Tynset 6/6
Folldal 6/3
Tynset 6/4
Alvdal 6/5
Lesja 6/6
Lesja 6/1
Hommelvik 6/4
Tynset 6/5
Bjarnen (Jsterdal) ©/°
Rennebu 6/6
Brekken/Aursund  ©/4
Folldal 6/3
Tynset 6/6
36/21

36/17

36/20

33/17

35/16

33/10

36/23

32/6

32/13

6/4
6/4
6/5
5/2
6/5
5/4
6/5
4/3

6/3
6/3
6/6
6/1
6/2
6/1
5/1
4/1

6/5
6/5
5/1
6/4
5/3
6/3
5/4
4/2

6/6
6/5
6/3
6/6
6/5
6/0
6/2
4/0

30/23
30/23
29/20
29/19
29/18
29/14
28/16
21/9

6/6
6/5
6/5
6/4
6/5
6/4
6/5
6/5
5/1
5/4
6/4

6/6
6/4
6/2
6/2
6/6
6/5
5/3
6/5
6/3
6/5
6/3

6/6
6/5
6/5
6/2
5/4
5/2
6/6
5/3
6/2
5/5
6/3

6/6
6/5
6/5
6/4
6/3
6/6
6/2
6/0
6/3
6/6
4/2

30/30
30/25
30/23
30/18
29/24
29/23
29/19
29/19
29/13
28/26
28/14

6/5
6/6
6/4
6/4
6/3
6/6
6/4
6/5
6/6
6/4
5/2
5/1
6/2

6/5
6/4
6/5
6/5
6/6
6/4
6/3
5/4
6/6
6/5
6/4
6/5
6/3

6/5
6/6
6/4
6/4
6/4
6/2
6/0
6/5
6/5
4/4
5/4
6/4
4/0

6/6
6/6
6/6
6/5
6/3
6/5
6/5
6/4
5/0
6/5
5/0
4/1
3/2

30/27
30/25
30/23
30/23
30/22
30/18
30/16
29/23
29/22
28/24
27/14
27/14
25/13

108/58 Gylt medalje

101/43 Sglv medalje

100/42

85/35

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

281
210
157
122

272
213
170
142
113



Ragnar Sollid (5)
Erik Livoll (3)
Trude Gullgien Livoll (3)

5 Faset
Torgeir Graneng (5)
Oddvar Dalen (V55)
Odd Arne Pedersen (4)

6 Brekken/Aursund
Geir Stenvold (4)
Jan Ola Skott (3)
Arne Magne Stenvold (V55)

7 Glamos
Age Sandnes (2)
Helge Tarresvold (3)
Stein Sandnes (2)

Lagskyting Finfelt

1 Tynset
Erlend Oldertrgen (J)
Kristian Westum (ER)
Einar Grue (ER)

2 Glamos
Kjersti Kasen Bekkos (ER)
Ronja Sandnes (ER)
Ruben Sandnes (J)

3 Dalsbygda
Soland Henningsmo (R)
Marius Tuveng (R)

34/15
29/15
22/5

24/8
34/11
21/9

35/13
36/12
1/0

19/6
30/14
20/6

29/19
30/30
30/18

26/17
29/17
30/23

24/10
28/16

79/28

72/25

69/26

89/67 Gylt medalje

85/57

52/26



